104 CÔNG BÁO Số 11 + 12 - 15 - 04 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 992/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 14 tháng 04 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v Phân bổ 5,3 tỷ ñồng vốn hỗ trợ từ ngân sách Trung ương, cấp cho các ñơn vị
ñể phục vụ công tác chống hạn vụ ñông xuân 2007 - 2008

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết ñịnh số 309/Qð-TTg ngày 20/3/2008 của Thủ tướng

Chính phủ;
Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phân bổ 5,3 tỷ ñồng (Năm tỷ, ba trăm triệu ñồng) vốn hỗ trợ từ ngân
sách Trung ương năm 2008 cho tỉnh Phú Thọ tại Quyết ñịnh số 309/Qð-TTg ngày
20/3/2008 của Thủ tướng Chính phủ, cấp cho các ñơn vị trong tỉnh ñể phục vụ công
tác chống hạn vụ ñông xuân 2007 - 2008, cụ thể:

1. Ban chỉ ñạo phòng, chống hạn tỉnh Phú Thọ (Thường trực ñặt tại Sở Nông
nghiệp và PTNT): 100 triệu ñồng;

2. Công ty TNHH Nhà nước một thành viên Khai thác công trình thủy lợi
Phú Thọ: 2.400 triệu ñồng;

3. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: 2.800 triệu ñồng (ñể cải tạo ñập Khỉ
Dòm huyện Yên Lập phục vụ chống hạn).

ðiều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh giải quyết các thủ tục:

Chuyển tiền, cấp phát và thanh quyết toán theo quy ñịnh hiện hành của Nhà nước.
Các ñơn vị có tên tại ðiều 1 chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng khoản kinh phí

ñược cấp hỗ trợ ñúng mục ñích, ñúng quy ñịnh hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các Sở, Thủ trưởng các ngành:

Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở Nông nghiệp và PTNT, Kho bạc Nhà nước
tỉnh; Giám ñốc Công ty TNHH Nhà nước một thành viên Khai thác công trình thủy
lợi Phú Thọ; các ngành, ñơn vị liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh (ðã ký)